488 s.m.i., l’art. 58 l. 23 dicembre 2000 n. 

388, il D.M. 24 febbraio 2000 e il D.M. 2 maggio 2001; 

VISTO l’Ordine diretto di Acquisto n. 6166794 - prot. n. 0210290.U del 01.06.2021 

stipulato con l’impresa OLIVETTI S.p.A. per l’importo di euro € 2.832,00 (euro 

duemilaottocentotrentadue/00) oltre IVA di legge al 22% in adesione alla Convenzione 

Consip “Apparecchiature Multifunzione 31 – Lotto 1 durata 36 mesi”  

VISTO l’atto di proroga prot. n. 0272324.U del 24.06.2024 con decorrenza dal 25 giugno 

2024 e scadenza 24 dicembre 2024;

[...]

convenzione attiva anche al fine di armonizzare i contratti dipartimentali di noleggio 

apparecchiature multifunzione in scadenza al temine dell’anno 2025; 

CONSIDERATO che il valore stimato del servizio per il periodo di rinnovo è quantificato in 

€ 912,00 (euro novecentododici/00) oltre I.V.A. di legge; 

Ministero della Giustizia 
Dipartimento dell’Amministrazione Penitenziaria 

Direzione Generale per la gestione dei beni, dei servizi e degli interventi in materia di edilizia penitenziaria 

Estensore: A.C.

[...]

0210290.U del 1° giugno 2021, per il funzionamento degli uffici 

della Divisione III di questa Direzione Generale, per ulteriori 12 (dodici) mesi, dal 

25.12.2024 fino al 24.12.2025;   

2) di costituire atto formale contrattuale tramite scrittura privata; 

3) che la spesa stimata in € 912,00 (euro novecentododici/00) oltre i.v.a. di legge, per un 

totale complessivo di € 1.112,64 (euro millecentododici/64) sia imputata sugli 

stanziamenti di competenza e cassa del capitolo 1671 p.g. 17 per gli anni 2024-25 del 

bilancio passivo del Ministero della Giustizia. 

4) di nominare quale RUP della presente procedura ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs 36 del